
    

Jul- och nyårshälsning 

2025 

Till alla medlemmar i Club 75  
Nu när året lider mot sitt slut vill vi passa 
på att skicka en varm jul- och nyårshälsning till er alla. 
December är en tid för gemenskap, omtanke och eftertanke 
– och vi hoppas att ni får njuta av ljus, glädje och värme 
under årets allra mörkaste dagar.  

Året som gått har varit fyllt av både utmaningar, mycket 
glädje och Ȧna stunder, och vi vill tacka er för ert 
engagemang och deltagande i föreningen. Tillsammans har vi 
skapat många minnen och stärkt vårt nätverk av vänskap 
och stöd. Som ordspråket säger: “Delad glädje är dubbel 
glädje, delad sorg är halv sorg 

Extra roligt har det varit att vi i år har kunnat Ȧra Club 75:s 
50-årsjubileum tillsammans! Jag återkommer till jubileet i 
mitt januaribrev. 

Vi ser fram emot ett nytt år fyllt av aktiviteter, skratt och 
möjligheter att mötas. Låt oss tillsammans ta vara på allt 
det nya året har att erbjuda – må det bli ett riktigt gott och 
friskt år för oss alla.  

För några dagar sedan Ȧck ni vårens kursutbud/aktiviteter.  

Vi ser fram emot Allsångskören som startar den 22 januari 
2026.  Nu när TV4 startat en omgång av Körslaget blir jag 
extra inspirerad av att se många seniorer i vår Allsångskör. 

Anmäl er till Elisabeth Daneskog eller Laila Svensson.  

Den sista lunchträffen hade vi den 10 december.  
Lunchträffarna har blivit en uppskattad mötesplats                     



där både par och ensamma deltagare hittar gemenskap. Det 
är alltid trevligt att se hur nya bekantskaper knyts över en 
god måltid, och vi vill särskilt uppmuntra alla att komma, 
oavsett om man är själv eller har sällskap. Dan Hansen och 
Kjell-Åke Hansson organiserar luncherna.  

Vandringarna kom i gång i höstas men drabbades av ruskigt 
väder vid något tillfälle. 2026 bjuder vi på många nya 
vårvandringar. Det är ett härligt sätt att röra på sig, upptäcka 
nya platser och umgås i gott sällskap. Håll utkik efter datum 
och samlingsplatser – vi hoppas att så många som möjligt vill 
följa med ut i naturen! Gertrud Ek samordnar och väljer 
intressanta utȧyktsmål.  

Våra månadsmöten har blandad underhållning i vår.  

- Hur arbetar en begravningsbyrå  

- Årsmöte  

- Musik-Quiz med Ola Stenberg 

- Staffan Tapper  

- Vårfest  
  

Anders och Marianne Videsson planerar just nu vårens 
studiebesök, resor och aktiviteter.  

God Jul och gott nytt år önskar 
styrelsen!  
Ta hand om er, njut av helgerna och ge gärna en extra tanke 
till dem som Ȧrar ensamma. Tillsammans gör vi skillnad!   

  

Marianne Videsson  

Ordförande SPF Club 75  

  


